
ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 09.01. 2023 года                                                                                         №3  
 

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского сельского 
поселения  от 07.12.2021  № 80/1 «Об утверждении  Положения о порядке, 

условиях применения, размерах стимулирующих и компенсационных выплат  
для работников Муниципального казенного учреждения  Новоцарицынского 
сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области 
«Хозяйственное управление Администрации Новоцарицынского  сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области» 
 
 

 В соответствии со статьей   144, 145 Трудового Кодекса Российской 
Федерации, Уставом Муниципального казенного  учреждения 
Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 
района Омской области «Хозяйственного управления Администрации 
Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального 
района Омской области», 
  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
     1. Внести  в Положение   о порядке, условиях применения, размерах 
стимулирующих и компенсационных выплат  для работников 
Муниципального казенного учреждения  Новоцарицынского сельского 
поселения Москаленского муниципального района Омской области 
«Хозяйственное управление Администрации Новоцарицынского  сельского 
поселения Москаленского муниципального района Омской области » 
следующие изменения : 
      1.1. в подпункте 4 пункта 2 в части 1 слово «главный экономист» 
заменить словом «финансист»; 
      1.2 в подпункте 1 и 3 пункта 6  слово «главный экономист» заменить 
словом «финансист»; 
     1.3. в подпункте 5 пункта 10  слово «главный экономист» заменить словом 
«финансист»; 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава сельского поселения                                               М.А.Абельдинова 

 

 



 
 

 


